
Janów, dnia 04 listopada 2014

SK.3052.1.2014

Odpowiedzi na zapytania Wykonawców

Dotyczy przetargu nieograniczonego na Udzielenie Gminie Janów kredytu długoterminowego na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów  w wysokości 532 860 zł.

Nr sprawy : SK.271.2.2014

Nr sprawy: SK.271.2.2014

 

Pytanie 3
Czy Zamawiający złoży oświadczenie o poddaniu się egzekucji?

Odpowiedź
Tak

Pytanie 4 

Czy Zamawiający  dopuszcza możliwość zamieszczenia na wekslu in blanco kontrasygnaty Skarbnika Gminy?

Odpowiedź
Tak

Pytanie 5
Czego dotyczą należności wymagalne z jakiego tytułu, czy zostały uwzględnione w prognozowanych dochodach?

Odpowiedź

Należności wymagalne:

- z tytułu podatków – 227 423,68 zł

- z tytułu czynszu – 5 468,06 zł

- z tytułu wieczystego użytkowania – 1 556,55 zł

- z tytułu zaliczki alimentacyjnej – 104 286,27 zł

- hipoteka  na zobowiązania podatkowe – 26 363,10 zł

W/w należności ( oprócz hipoteki i zaliczki alimentacyjnej) ujęte są w planie dochodów gminy na 2014 rok.

Pytanie 6 

Z jakiego tytułu występują zobowiązania wymagalne, czy ta kwota została uwzględniona w prognozowanych dochodach?

Odpowiedź

  Zobowiązania wymagalne w kwocie 1 241,49 zł dotyczą podatku dochodowego od osób fizycznych za IX/2014 roku. Zobowiązania uregulowane zostały w październiku 2014 roku. 

